Aneksi 1 –Formular Aplikimi
Aplikim për Projekt
Projekti "Shkolla verore "
1. Informacion mbi subjektin privat
	Emri dhe Mbiemri i administratorit/drejtuesit të subjektit privat
	

	Numri i telefonit/cel. i aplikuesit
	

	E-mail i aplikuesit
	

	Adresa e subjektit privat
	


2. Informacion mbi të interesuar (ose bashkëlidhur CV):
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................………..………………………………………………………………………………………………………
3. Cila është adresa e saktë e vendit ku propozohet zhvillimi i projektit (shkolla (Ju lutemi jepni detaje duke specifikuar: Njësinë Administrative/Lagjen ku ndodhen shkolla si dhe adresën e saktë).
….…………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………....………………………………………………………………………………………………………
4. Jepni një përshkrim të përgjithshëm të projektit (ose bashkëlidhur projektin)
…………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………………………
5. Ju lutem parashtroni kalendarin me datat dhe oraret të cilët do të zhvilloni aktivitetin  (Nga nisja e projektit ).
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………...
6. Sa është numri total i stafit për zbatimin e projektit?
……………………………………………………………………………………………………....……………………………………………………………………………………………………....………………………………………………………….…………………………………………...
AFATI PËR DORËZIMIN E APLIKIMIT
Aplikimet duhet të dorëzohen brenda 1 (një) jave nga shpallja e thirrjes për aplikime, pranë Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarin, çdo ditë sipas postës përkatëse, dhe me pas do t`i delegohen Drejtorisë se Përgjithshme të Shërbimeve Sociale. Ndërkohë që java e dytë i rezervohet Komisionit të Vlerësimit të Aplikimeve për përzgjedhjen dhe shpalljen e fituesit për secilën shkollë. Në faqen web të Bashkisë Tiranë do të afishohen njoftimet me datat përfundimtare të dorëzimit të aplikimeve.
11. Ju lutemi aplikimit tuaj t’i bashkëngjisni:
1. Vendim gjykate, Statut, Akt themelimi, NIUS, Vërtetim për statusin e aplikuesit te e-Albania(Vërtetim nga Drejtoria Rajonale Tatimore që subjekti nuk ka detyrime)
2. Projekt propozimi.
3. CV të Administartorit /drejtuesit të operatorit që aplikon
4. Dokumenatcion i cili provon përfshirjen e subjektit privat aplikues në projekte të ngjashme.
Deklaratë
Unë, i nënshkruari, vërtetoj që zotëroj autorizimin për të paraqitur këtë aplikim në emër të subjektit privat:
Emër/Mbiemër/Firma






Data___/____/2023
